

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Doplnenie zateplenia Domu kultúry v Jarabine	JKSO	Jarabina
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Obec Jarabina	00329932	2020698573
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Projektové práce		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objedávateľ			24 DPH 20,00 % z 0,00		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26 Dodávky objednávateľa		
			27 Kízavá doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Doplnenie zateplenia Domu kultúry v Jarabine

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Jarabina

Zhotoviteľ: 0

Dátum: 0.1.1900

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99	Presun hmôt HSV	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
712	Izolácie striech	0,00
713	Izolácie tepelné	0,00
762	Konštrukcie tesárske	0,00
763	Konštrukcie - drevostavby	0,00
764	Konštrukcie klampiarske	0,00
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,00
766	Konštrukcie stolárske	0,00
782	Dokončovacie práce a obklady z kam.	0,00
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00
M	Práce a dodávky M	0,00
21-M	Elektromontáže	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Doplnenie zateplenia Domu kultúry v Jarabine

Objekt:

Objednávateľ: Obec Jarabina

Zhotoviteľ: 0

Miesto: Jarabina

Spracoval: 0

Dátum: 0.1.1900

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 0,00

1	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,449		0,00
---	-----------	--	----	-------	--	------

(0,60*0,90-0,60*0,50)*0,44*2 0,211
0,60*0,90*0,44 0,238
Medzisúčtet:PJZ 0,449
Súčtet 0,449

2	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	12,751		0,00
---	-----------	---	----	--------	--	------

3,50*0,44 1,540
Medzisúčtet:štítová stena PJZ 1,540
1,50*2,10*0,44*5 6,930
1,50*(2,10-1,80)*0,44"Parapet 0,198
1,60*1,0*0,44 0,704
Medzisúčtet:PJV 7,832
(3,10*3,50-1,0*2,72-1,20*1,50)*0,44 2,785
1,50*0,90*0,44 0,594
Medzisúčtet:PSZ 3,379
Súčtet 12,751

3	317162132	Keramický preklad 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000		0,00
---	-----------	--	----	-------	--	------

1*3"Na ležato 3,000

4	317162133	Keramický preklad 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	6,000		0,00
---	-----------	--	----	-------	--	------

(1+1)*3"Na ležato 6,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,00

5	612473180	Vnúťorná omietka stien štuková (kompletny omietkovy system)	m2	30,000		0,00
---	-----------	---	----	--------	--	------

(12,751+0,449)/0,44 30,000
Súčtet.Zamurované otvory 30,000

6	622451070	Vyspravenie povrchu stien vonkajších po osekani kabrinc.obkladu maltou cementovou	m2	70,500		0,00
---	-----------	---	----	--------	--	------

7	622464230	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová kompletný omietkový systém	m2	899,840		0,00
---	-----------	---	----	---------	--	------

169,0"P-SV 169,000
148,0+1,31"P-SZ 149,310
Medzisúčtet:Na zateplenie hr.120 mm 318,310
239,0+1,31"P-JZ 240,310
168,0+2,8"P-JV 170,800
Medzisúčtet:Na zateplenie hr.100 mm 411,110
50,0"Podhľad striešky 50,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Doplnenie zateplenia Domu kultúry v Jarabine

Objekt:

Objednávateľ: Obec Jarabina

Zhotoviteľ: 0

Miesto: Jarabina

Spracoval: 0

Dátum: 0.1.1900

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		10,0"Lemovanie čela striešky		10,000		
		Medzisúččet:Na zateplenie hr.70 mm-strieška		60,000		
		57,0"P-SV		57,000		
		21,30"P-JZ		21,300		
		23,0"P-JV		23,000		
		9,12"P-SZ		9,120		
		Medzisúččet:Na zateplenie hr.20 mm-ostenia		110,420		
		Súččet		899,840		
8	622470000	Exterierová omietka zamurovaných otvorov vyrovnávacia pod zateplenie	m2	30,000		0,00
		(12,751+0,449)/0,44		30,000		
		Súččet.Zamurované otvory		30,000		
9	625250150	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 70 mm	m2	123,900		0,00
		20,50+12,50+13,0+12,0		58,000		
		Medzisúččet:Sokel pod kamenný obklad		58,000		
		50,0		50,000		
		Medzisúččet:Podhľad striešky		50,000		
		10,0		10,000		
		Medzisúččet.Lemovanie čela striešky		10,000		
		Súččet		118,000		
		118,0*1,05		123,900		
10	625251100	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 a omietka BAUMIT GRANOLAN hr.10cm	m2	4,521		0,00
		1,31+2,80"V mieste vedenia bleskozvodu		4,110		
		Súččet		4,110		
		4,11*1,10		4,521		
11	625251120	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 systém hr.12cm bez omietky	m2	1,441		0,00
		1,31"V mieste vedenia bleskozvodu		1,310		
		Súččet		1,310		
		1,31*1,10		1,441		
12	625991101	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr.10cm-Kompletný zateplovací systém bez omietky	m2	427,350		0,00
		239,0+168,0 "P-JZ a JV		407,000		
		Súččet		407,000		
		407,0*1,05		427,350		
13	625991120	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr.12cm-Kompletný zateplovací systém bez omietky	m2	332,850		0,00
		169,0+148,0 "P-SV a SZ		317,000		
		Súččet		317,000		
		317,0*1,05		332,850		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Doplnenie zateplenia Domu kultúry v Jarabine

Objekt:

Objednávateľ: Obec Jarabina

Zhotoviteľ: 0

Miesto: Jarabina

Spracoval: 0

Dátum: 0.1.1900

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
14	625991300	Zateplenie ostenia doskami polystyrén Baumit hr.20 mm-kompletný systém bez omietky	m2	115,941		0,00
		57,0+21,30+23,0+9,12		110,420		
		Súčet		110,420		
		110,42*1,05		115,941		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						0,00
15	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 002,260		0,00
		2*(38,42+2*1,0)*7,0		565,880		
		2*(29,17+2*1,0)*7,0		436,380		
		Súčet		1 002,260		
16	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	1 002,260		0,00
17	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	1 002,260		0,00
18	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	1,600		0,00
		1,60*1,0		1,600		
19	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	82,350		0,00
		1,50*1,80*11		29,700		
		Medzisúččet:PSV		29,700		
		1,50*2,10*6		18,900		
		1,50*1,80*7		18,900		
		Medzisúččet:PJV		37,800		
		1,50*1,80		2,700		
		0,60*0,90*6		3,240		
		1,50*0,90		1,350		
		Medzisúččet:PSZ		7,290		
		0,60*0,90*14		7,560		
		Medzisúččet:PJZ		7,560		
		Súčet		82,350		
20	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	21,722		0,00
		1,50*2,75*4		16,500		
		Medzisúččet:PSV		16,500		
		0,96*2,72*2		5,222		
		Medzisúččet:PSZ,JV		5,222		
		Súčet		21,722		
21	968063558	Vybúranie kovových vrát, -0,05400t	m2	10,850		0,00
		3,10*3,50		10,850		
22	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,594		0,00
		1,50*0,90*0,44		0,594		
23	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	70,500		0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Doplnenie zateplenia Domu kultúry v Jarabine

Objekt:

Objednávateľ: Obec Jarabina

Zhotoviteľ: 0

Miesto: Jarabina

Spracoval: 0

Dátum: 0.1.1900

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		70,50"Kabrinec		70,500		
24	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,163		0,00
25	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	363,260		0,00
26	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,163		0,00
27	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	90,815		0,00
28	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	18,163		0,00
99		Presun hmôt HSV				0,00
29	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	69,255		0,00
PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
712		Izolácie striech				0,00
30	71200001Z	Montaz stropnej folie	m2	160,000		0,00
31	62800001Z	Poistná hydroizolácia	m2	184,000		0,00
		160,0*1,15		184,000		
32	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,000		0,00
713		Izolácie tepelné				0,00
33	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	1 534,000		0,00
		430,0"Strop železobetonový		430,000		
		237,0"Nad divadelnou sálou		237,000		
		100,0"Nad šatňami		100,000		
		Súčet		767,000		
		767,0*2		1 534,000		
34	2837651610	ISOVER ROLLISOL 10/60 hrúbka 100 mm	m2	782,340		0,00
		767,0*1,02		782,340		
35	2837651356	ISOVER UNIROL PLUS hrúbka 100 mm	m2	782,340		0,00
36	713142111	Montáž tepelnej izolácie doskami striech, jednovrstvová prílep. asfaltom	m2	50,000		0,00
		50,0"Prestrešenie P-SV		50,000		
37	2837650270	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 3035 CS hrúbka 70mm	m2	51,000		0,00
		50,000*1,02		51,000		
38	713191111	Príplatok za sťažnené podmienky v obmedzenom priestore	m2	767,000		0,00
39	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000		0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Doplnenie zateplenia Domu kultúry v Jarabine

Objekt:

Objednávateľ: Obec Jarabina

Zhotoviteľ: 0

Spracoval: 0

Miesto: Jarabina

Dátum: 0.1.1900

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
762		Konštrukcie tesárske				0,00
40	762335100	Montáž krokví z hraneého reziva plochy do 120 cm2 0,93*11+1,38*22	m	40,590		0,00
41	60500001D	Rezivo ilicnate SM/JD hranolý 0,08*0,10*(0,93*11+1,38*22)*1,08	m3	0,351		0,00
42	762342203	Montáž latovania striech pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	50,000		0,00
43	60500002D	Rezivo ilicnate SM/JD laty 0,04*0,04*160,0*1,08	m3	0,276		0,00
44	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	0,627		0,00
45	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000		0,00
763		Konštrukcie - drevostavby				0,00
46	763-00	Podbitie strešnej konštrukcie-Kompaktná doska FUNDERMAX kotvená k jestvuj.konštrukcii D+M	m2	80,000		0,00
47	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,000		0,00
764		Konštrukcie klampiarske				0,00
48	764-000	Oplechovanie parapetov z lakoplast plechu vrátane rohov rš do 400 mm 2,92+7,30+10,90+19,0 Medzisúčtet:Pre jestvujúce okná 19,26+22,34 Medzisúčtet:Pre nové okná Súčtet	m	81,720		0,00
49	764-001	Žľaby z lakoplast plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm 37,285+6,50"Striešky "Položky 001-003 obsahujú cenu iba za spätnú "montáž demontovaných prvkov Súčtet	m	43,785		0,00
50	764-002	Doplňky žľabov - kotlík konický	ks	3,000		0,00
51	764-003	Odpadové rúry z lakoplast plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	35,000		0,00
52	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t 160,0"Striešky	m2	160,000		0,00
53	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t 37,285+6,50 "Striešky	m	43,785		0,00
54	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t 2+1"Striešky	ks	3,000		0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Doplnenie zateplenia Domu kultúry v Jarabine

Objekt:

Objednávateľ: Obec Jarabina

Zhotoviteľ: 0

Miesto: Jarabina

Spracoval: 0

Dátum: 0.1.1900

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
55	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	92,960		0,00
		1,50*27"P-SV		40,500		
		1,50*15+1,60"P-JV		24,100		
		1,50*4+0,60*7"P-SZ		10,200		
		1,50*4+0,90+1,96+0,60*14+0,90"P-JZ		18,160		
		Súčet		92,960		
56	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	35,000		0,00
		7,50*4+5,0		35,000		
57	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000		0,00
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé						0,00
58	76500001Z	Stresna krytina z lakoplast.plechu D+M+doplnky	m2	160,000		0,00
59	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,000		0,00
766 Konštrukcie stolárske						0,00
60	76600001D	Vyplne otvorov okna,steny plastove biele izolacne 2-sklo D+M	m2	66,930		0,00
		1,50*1,80*(16+4) "4x bezpečnostné sklo CONEX		54,000		
		0,60*0,90*(15+2) "2x bezpečn.sklo CONEX		9,180		
		1,50*0,90		1,350		
		1,20*1,50		1,800		
		0,60*0,50*2		0,600		
		Súčet		66,930		
61	76600002D	Vyplne otvorov dvere plastove biele vstupné exteriérové D+M+Kľučky	m2	24,090		0,00
		1,50*2,75*(3+1) "1Xbezpečn.sklo CONEX		16,500		
		1,0*2,72*2		5,440		
		1,0*2,15		2,150		
		Súčet		24,090		
62	76600003D	Parapetne dosky plastove D+M	m2	41,600		0,00
		19,26+22,34		41,600		
63	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000		0,00
782 Dokončovacie práce a obklady z kam.						0,00
64	78200001Z	Kamenný obklad stien -umelý kameň D+M+Sparovanie	m2	58,000		0,00
65	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	0,000		0,00
783 Dokončovacie práce - nátery						0,00
66	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia (0,08+0,10)*2*(0,93*11+1,38*22)	m2	14,612		0,00
				14,612		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Doplnenie zateplenia Domu kultúry v Jarabine

Objekt:

Objednávateľ: Obec Jarabina

Zhotoviteľ: 0

Miesto: Jarabina

Spracoval: 0

Dátum: 0.1.1900

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

784 **Dokončovacie práce - maľby** **0,00**

67	78400001Z	Maľby stien a stropov v miestnostiach vysky do 3,80m	m2	30,000		0,00
----	-----------	--	----	--------	--	------

30,0"Zamurované otvory

30,000

M **Práce a dodávky M** **0,00**

21-M **Elektromontáže** **0,00**

68	21-M	Uprava bleskozvodu zvislé časti vedené pod omietkou v zateplení DMT+MONT+Nové kotvy	kpl	1,000	0,00	0,00
----	------	---	-----	-------	------	------

Celkom **0,00**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Doplnenie zateplenia Domu kultúry v Jarabine	JKSO	
Názov objektu	Dom kultúry - Bleskozvod	EČO	
Názov časti		Miesto	Jarabina
Objednávateľ	Obec Jarabina	IČO	00329932
Projektant		DIČ	2020698573
Zhotoviteľ	0		0
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	0	0.1.1900	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska	20 %	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	20 %	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	20 %	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	20 %	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	20 %	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		0,00
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		0,00
		E	Prípochty a odpočty		
		27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
		Dátum a podpis	Pečiatka		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Doplnenie zateplenia Domu kultúry v Jarabine

Objekt: Dom kultúry - Bleskozvod

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Jarabina

Zhotoviteľ: 0

Dátum: 0.1.1900

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	0,00
21-M	Elektromontáže	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Doplnenie zateplenia Domu kultúry v Jarabine

Objekt: Dom kultúry - Bleskozvod

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Jarabina

Zhotoviteľ: 0

Dátum: 0.1.1900

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				0,00	
	D	21-M		Elektromontáže				0,00	
1	K	921	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-23, uložená pod omietkou	m	30,000		0,00	20,0
2	M	MAT	3450704200	I-Rúrka FX 20	m	30,000		0,00	20,0
3	K	921	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	4,000		0,00	20,0
4	M	MAT	3450913000	Krabica KO-125	ks	4,000		0,00	20,0
5	K	921	210220103	Zvodový vodič do rúrky FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm	m	30,000		0,00	20,0
6	K	PK	PM	Podružný materiál	%	0,000		0,00	20,0
7	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000		0,00	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>0,00</u>	